19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision ..
(escuela) actual siguiente
nivel
Dulce Primero
1 1 Rosario A 91.25% Rubi -
Soria Martinez
Pri
Umma Aylin rimero
2 1 A 87.03% Rubi -
Ferreyra i
Martinez
Mateo Primero
3 1 Valentin A 86.67% Rubi -
Contreras Martinez
Pedro Primero
4 1 A 88.31% Platino 13 estrellas
Gomez ;
Martinez
Emma Primero
5 1 Catalina A 85.53% Oro 51 estrellas
Heredia Martinez
Lujan Primero 57
6 1 Mohammad A 95.35% Oro
estrellas
Lopez Martinez
Milton Primero 60
7 1 Nicolas A 88.37% Oro
estrellas
Aguero Martinez

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

287/300

189/300

183/300

180/300

1/3



19/10/25, 13:15

Clasificaciéon N
Grado Estudiante
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Felipe
Valentin
Ezpeleta

Mateo
Avellaneda
Aguirre
Ailin
Angelica
Ferraro

Nikeyla
Trinidad
Guevara

Mia Duarte
Marquez

Lautaro
Agustin De
La Fuente

Francisca
Emilia Rojas

Palacios

Trinidad

Yojala

Delfina
Milagros
Guzman

Cuello

Gregorio
Felipe Paez

Ignacio
Gaston Celiz

Lorenzo

Fernandez

Lorenzo

Valentin

Clase

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A

Martinez

Primero
A

Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A
Martinez

Primero

Martinez

Primero
A
Martinez

Primero
A

Matific
Precision Nivel
actual

89.79%  Oro
87.08% Oro
92.08%  Oro
86.67% Plata
81.74% Plata
97.04% Plata
92.17% Plata
79.44% Plata
93.91% Plata
89.00% Plata
85.22% Plata
87.50% Plata
92.86% Plata

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

65

estrellas

81 estrellas

84
estrellas

1 estrellas

17 estrellas

19 estrellas

44

estrellas

49
estrellas

52
estrellas

65
estrellas

75
estrellas

83
estrellas

85
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

175/300

159/300

156/300

149/300

133/300

131/300

106/300

101/300

98/300

85/300

75/300

67/300

65/300

2/3



19/10/25, 13:15 Matific

Clasificaciéon N . Nivel
Grado Estudiante Clase Precision
(escuela) actual

Rodriguez  Martinez

Juan Primero

21 1 Sebastian A 80.00% Bronce
Gutierrez Martinez
Melanie Primero

22 1 Duarte A 81.11% Bronce
Marquez Martinez

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

14 estrellas

26
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

46/300

34/300

3/3



