19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

×

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	1	Dulce Rosario Soria	Primero A Martínez	91.25%	Rubí	-	300/300
2	1	Umma Aylin Ferreyra	Primero A Martínez	87.03%	Rubí	-	300/300
3	1	Mateo Valentin Contreras	Primero A Martínez	86.67%	Rubí	-	300/300
4	1	Pedro Gomez	Primero A Martínez	88.31%	Platino	13 estrellas	287/300
5	1	Emma Catalina Heredia	Primero A Martínez	85.53%	Oro	51 estrellas	189/300
6	1	Lujan Mohammad Lopez	Primero A Martínez	95.35%	Oro	57 estrellas	183/300
7	1	Milton Nicolas Aguero	Primero A Martínez	88.37%	Oro	60 estrellas	180/300

19/10/25, 13:15 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
8	1	Felipe Valentin Ezpeleta	Primero A Martínez	89.79%	Oro	65 estrellas	175/300
9	1	Mateo Avellaneda Aguirre	Primero A Martínez	87.08%	Oro	81 estrellas	159/300
10	1	Ailin Angelica Ferraro	Primero A Martínez	92.08%	Oro	84 estrellas	156/300
11	1	Nikeyla Trinidad Guevara	Primero A Martínez	86.67%	Plata	1 estrellas	149/300
12	1	Mia Duarte Marquez	Primero A Martínez	81.74%	Plata	17 estrellas	133/300
13	1	Lautaro Agustin De La Fuente	Primero A Martínez	97.04%	Plata	19 estrellas	131/300
14	1	Francisca Emilia Rojas Palacios	Primero A Martínez	92.17%	Plata	44 estrellas	106/300
15	1	Trinidad Yojala	Primero A Martínez	79.44%	Plata	49 estrellas	101/300
16	1	Delfina Milagros Guzman Cuello	Primero A Martínez	93.91%	Plata	52 estrellas	98/300
17	1	Gregorio Felipe Paez	Primero A Martínez	89.00%	Plata	65 estrellas	85/300
18	1	Ignacio Gastón Celiz	Primero A Martínez	85.22%	Plata	75 estrellas	75/300
19	1	Lorenzo Fernandez	Primero A Martínez	87.50%	Plata	83 estrellas	67/300
20	1	Lorenzo Valentin	Primero A	92.86%	Plata	85 estrellas	65/300

19/10/25, 13:15 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante Rodriguez	Clase Martínez	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
21	1	Juan Sebastian Gutierrez	Primero A Martínez	80.00%	Bronce	14 estrellas	46/300
22	1	Melanie Duarte Marquez	Primero A Martínez	81.11%	Bronce	26 estrellas	34/300